CNPJ: 03.659.042/0001-27                                                                                                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SCLN 110,  Bloco ''C", Subsolo  Loja 69/79,  Asa Norte, Brasília/DF      CEP: 70753-530   Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  cen2020@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

ELEIÇÕES 2020

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA

DIRETORIA EXECUTIVA NACIONAL - DEN

Ao Senhor Presidente da Comissão Eleitoral

DADOS DO REQUERENTE

NOME: CPF:

PIS/PASEP:

TELEFONES:

RES.: COM.: CEL.:

E-MAIL:

ENDEREÇO:

O Requerente acima identificado vem, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria, a inscrição

da CHAPA abaixo discriminada, para concorrer aos cargos da Diretoria Executiva Nacional do UNACON

SINDICAL e da UNACON, previstos no Edital de Convocação publicado no dia 24/08/2020 no Diário Oficial da

União, em jornal de grande circulação de Brasília, e no sitio eletrônico do UNACON SINDICAL, nos termos do

Estatuto e do Regimento Interno, com a seguinte composição abaixo especificada.

Outrossim, declara que todos os participantes ora relacionados autorizam as inclusões de seus

respectivos nomes na referida Chapa, conforme declarações em anexo, que passam a fazer parte integrante deste

Requerimento.

Declara ainda, que estão em dia com suas obrigações junto ao UNACON SINDICAL e a UNACON,

bem como não possuem impedimentos e restrições para o exercício do cargo e que todas as informações

prestadas neste Requerimento são a expressão da verdade, pelas quais assume inteira responsabilidade.

Nestes termos, pede deferimento.

DIRETORIA EXECUTIVA NACIONAL DO UNACON SINDICAL E DA UNACON

CHAPA _____________________________________(DENOMINAÇÃO, SE HOUVER)

CARGO NOME CPF

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

SECRETÁRIO EXECUTIVO

DIRETOR DE FINANÇAS

DIRETOR DE ASSUNTOS
JURÍDICOS

DIRETOR DE FILIADOS

DIRETOR DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL

Local/Data: __________________________de___________________de 2020.

___________________________________________________________________
        Nome:
        Responsável pela formação da chapa

http://www.unacon.org.br/